
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                        Nr. 8                                 2010. gada 30. jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                     Ilga Stepanova 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                 Andris Miklucāns 

Nepiedalās  

Marina Barkāne 

(darba darīšanās) 

                                          Aivars Rikums   

(darba darīšanās) 

Gunta Stolere 

(slimības dēļ) 

                                                         Ēriks Manukins 

(darba darīšanās) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                            Ināra Soprāne  

                                                                                                  

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. 30.07.2010. iesniegumu ‘’Par adreses piešķiršanu’’ 

2. Par ‘’Grozījumi Pedagogu atlases nolikumā’’ apstiprināšanu 

3. Par ‘’Sociālā Dienesta darba kārtības noteikumi’’ apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par  Ciblas novada pašvaldības domes 2009. gada  pārskata apstiprināšanu 
2. Par pašvaldības domes izpilddirektora atvaļinājumu 
3. Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 7 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010. 

gada saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2010. 
gadam’’’apstiprināšanu 

4. Par apgrūtinājumu noteikšanu 
5. Par novada simbolikas apstiprināšanu 
6. Par izmaiņām Līgumā 
7. Par iesniegumu izskatīšanu 
8. Par ‘’Grozījumi Pedagogu atlases nolikumā’’ apstiprināšanu 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības domes 2009. gada pārskata apstiprināšanu 

/I.Piraga/ 

Noklausoties galvenās grāmatvedes Intas Piragas  ziņojumu par pašvaldības 2009.gada pārskatu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes 2009.gada  pārskatu. 

1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības bilanci uz 2009. gada 31 decembri ar  

aktīviem Ls 4 546 603, 00, pašu kapitālu Ls 4 115 698, 00 un saistībām Ls 

430 905,00 

2. 2009. gada pamatbudžeta ieņēmumu izpildi Ls 1 937 978,00, izdevumu izpildi 

Ls 2 360 931,00 un izpildes rezultātu Ls -12 231,00 

3. 2009. gada speciālā budžeta ieņēmumu izpildi Ls 95 638,00, izdevumu izpildi 

Ls 154 100,00 un izpildes rezultātu Ls -24 751,00 



4. 2009. gada ziedojumu un dāvinājumu izpildi ieņēmumos Ls 4 500,00,  izpildi 

izdevumos Ls 4 040,00 un izpildes rezultātu Ls 9963,00 

2.§ 

Par pašvaldības domes izpilddirektora atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes izpilddirektora  EDUARDA LUCKĀNA, <personas kods>,  

2010. gada 21. jūlija iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

2.1. Piešķirt novada pašvaldības domes izpilddirektoram EDUARDAM LUCKĀNAM 

atvaļinājumu 20 darba dienas laikā no 2010. gada 02. augusta līdz 27.augustam (ieskaitot) par 

nostrādāto laiku no 07.07.2009.līdz 06.07.2010. 

2.2. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM veikt izpilddirektora 

pienākumus, nosakot apmaksu 20% apmērā no pašvaldības domes priekšsēdētāja amatalgas.   

3.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 7 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2010. gadam’’’apstiprināšanu  

Ziņo: Dombrovskis 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

3.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2010. gada saistošos noteikumus Nr.7 ’’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2010. gada saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības budžets 

2010.gadam" 

3.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 

ministrijai. 

           Pielikumā : Ciblas novada pašvaldības domes  2010. gada saistošie noteikumi Nr.7 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2010. gada saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības budžets 

2010.gadam" 

 

 



4.§ 

Par apgrūtinājumu noteikšanu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  21.panta  prasībām, Ciblas novada 

2009. gada 30. septembra saistošajiem noteikumiem  Nr.4 "Par teritorijas plānojumiem", 

(30.09.2009. pašvaldības domes sēdes protokols Nr. 8, 3.§), VZD Ludzas rajona nodaļas 

mērniecības biroja 22.03.1995. zemes robežu plānu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1) zemes vienībai ar kadastra nr. 6890-001-0005 noteikt apgrūtinājumus 

aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu- 0,6 ha 

uz zemes vienības atrodas <Vārds, Uzvārds> piederošas ēkas 

2) zemes vienībai ar kadastra nr. 6890-001-0006 noteikt apgrūtinājumus 

aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu- 0,5 ha 

uz zemes vienības atrodas <Vārds, Uzvārds> piederošas ēkas 

4.2.Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  21.panta  prasībām, Ciblas novada 2009. 

gada 30. septembra saistošajiem noteikumiem  Nr.4 "Par teritorijas plānojumiem", (30.09.2009. 

pašvaldības domes sēdes protokols Nr. 8, 3.§), Latvijas Valsts zemes ierīcības firmas ‘’Zemesprojekts’’  

10.11.1993. zemes robežu plānu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1)zemes vienībai ar kadastra nr. 6890-002-0109 noteikt apgrūtinājumus 

servitūta ceļš – 0,3 km 

5.§ 

Par novada simbolikas apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  21.panta  prasībām, likumu  “Ģerboņu 

likums”,  Valsts Heraldikas komisijas ieteikumiem, Ciblas novada ģerboņu skiču vērtēšanas 

komisijas 18.12.2009. protokolu nr.1,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



1. Apstiprināt Ciblas novada ģērboņa skici. 

2.Iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada ģērboņa skici Valsts Heraldikas komisijai.   

6.§ 

Par izmaiņām Līgumā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot VALSTS KASES  19.07.2010. vēstuli nr. 1.4.-5.15/1239 ‘’Par vienošanās protokolu’’, kur 

teikts, ka Valsts kase saskaņā ar 2010.gada 31.maija Finanšu ministrijas rīkojumu Nr.316 "Par 

pilnvarojumu slēgt vienošanās protokolu" ir noslēgusi vienošanās protokolu pie 2006.gada 

13.novembrī noslēgtā līguma Nr.Al/4/F06/600 starp Finanšu ministriju un SIA 

"Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība" par Eiropas Investīciju bankas aizdevumu 

projekta "Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Austrumlatgales reģionā" realizācijai. Saskaņā ar 

2010.gada 12.maijā noslēgto Pārjaunojuma līgumu ir iesniegta Vienošanās protokola kopija ar  

lūgumu  atsūtīt rakstisku piekrišanu, par veiktajām izmainām Līgumā,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt  2010.gada 16.jūnijā veiktos grozījumus  2006.gada 13.novembra līgumā Nr. A1/4/F06/600 

starp Finanšu ministriju un SIA "Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība" par Eiropas 

Investīciju bankas aizdevumu projekta "Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Austrumlatgales reģionā" 

realizācijai. 

7.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.p 

Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 14.07.2010. 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt nosaukumu zemes vienībai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6890-006-0061 piešķirt nosaukumu ‘’ Paipalas’’ 

7.2.p. 

Par adreses piešķiršanu un precizēšanu  

7.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

14.07.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6890-006-0061 piešķirt adresi ‘’ Paipalas’’, 

c.Avīši, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

 

7.2.2.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 16.06.2010. vēstuli nr. 2-04-L/942 ‘’Par ziņu 

sniegšanu Valsts adrešu reģistram’’ ar lūgumu  piešķirt adresi nekustamajam īpašumam,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6848-005-0214  piešķirt adresi ‘’ Vīndedži’’, 

c.Ūdeņi,  Ciblas pagasts, Ciblas novads 

 

7.2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 05.07.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

adresi, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6890-005-0256 piešķirt adresi ‘’ Āpši’’, 

c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

7.2.4.Izskatot Zvirgzdenes pagasta pārvaldes pārvaldnieces VALENTĪNAS RUCIŅAS  

30.07.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt adresi, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

• Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6898-006-0262  piešķirt adresi ‘’ Sietiņi’’, 

c.Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

• Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6898-006-0115  piešķirt adresi ‘’ Oļi’’, 

c.Diunokļi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

 

7.2.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 07.07.2010. iesniegumu ar lūgumu precizēt 

adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6844-004-0108  precizēt  adresi ‘’ Ceriņi’’, 

c.Silagaiļi, Blontu pagasts, Ciblas novads 

 



 

7.2.6.Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 10.06.2010. vēstuli nr. 2-04-L/883 ‘’Par adreses 

precizēšanu’’ 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

• Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6898-003-0093  precizēt  adresi ‘’ 

Upmala’’, c.Kristužāni,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

• Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6898-005-0076  precizēt  adresi ‘’ 

Upmala’’, c.Zvirgzdene,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

• Nekustamajam īpašumam  ar  kadastra nr. 6890 002 0008, precizēt adresi:   

Druvas-2, c. Sipki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

7.3.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

7.3.1.Izskatot SIA HANSA SILVESTRS reģ. Nr.  40003536150, rīkotājdirektora MĀRA 

LIOPAS 2010.gada 09. jūlija iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, 

pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „RĪTIŅI”, kadastra nr. 

6890-003-0003,  zemes kopplatība – 2,2 ha, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, par Ls 11 

000,00 (vienpadsmit tūkstoši). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

7.3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 12. jūlija iesniegumu  ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „BUKI”, kadastra nr. 

6890-003-0120,  zemes kopplatība – 10,0 ha, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, par Ls 3250 

,00 (trīs tūkstoši divi simti piecdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 



7.3.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pārstāvja <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 

09. jūlija iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 

19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „KAMENSKA”, kadastra 

nr. 6848-005-0195,  zemes kopplatība – 2,33 ha, Ciblas pagasts, Ciblas novads, par Ls 800,00 

(astoņi simti). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

7.3.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotā pārstāvja <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

2010.gada 07. jūlija iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 

19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „CINĪŠI”, kadastra nr. 

6848-006-0113,  zemes kopplatība – 7,5 ha, Ciblas pagasts, Ciblas novads, par Ls 1500,00 

(viens tūkstotis pieci simti). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

7.3.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas pārstāvja <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, 2010.gada 23. jūlija iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma 

tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „AVOTIŅI”, kadastra nr. 

6848-005-0090,  zemes kopplatība – 8,7 ha, Ciblas pagasts, Ciblas novads, par Ls 8 600,00 

(astoņi tūkstoši seši simti). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

7.3.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 27. jūlija iesniegumu  ar lūgumu 

atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 18.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „TACIŅAS”, kadastra nr. 

6848-003 0032,  zemes kopplatība – 16,1 ha, Ciblas pagasts, Ciblas novads, par Ls 2415 (divi 

tūkstoši četri simti piecpadsmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

7.4.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

7.4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, 2010. gada 01. jūlija iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga 

Stepanova,  Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

• Atdalīt zemes vienību 5,9 ha platībā ar kadastra nr. 6844-006-0136 no nekustamā 

īpašuma ‘’LAIMA’’., kadastra nr. 6844-004-0037, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

• Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6844-006-0136  piešķirt nosaukumu 

‘’LAIMA-2’’. 

7.4.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 27. jūlija iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga 

Stepanova,  Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

• Atdalīt zemes vienību 16,1 ha platībā ar kadastra nr. 6848-003-0032 no nekustamā 

īpašuma ‘’Druvas’’., kadastra nr. 6848-003-0032, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

• Atdalītajai  zemes vienībai ar kadastra nr. 6848-003-0032 piešķirt nosaukumu  

‘’Taciņas 1’’ 

7.5.p 

Par izpērkamās zemes samaksas samazinājumu 

7.5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 15.07.2010.  iesniegumu ar lūgumu  

samazināt izpirkuma maksu par zemi, pamatojoties uz MK 22.09.2008. noteikumiem Nr. 787 

„Noteikumi par maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus zemi” 6. punktu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 4,7  ha platībā ar kadastra nr. 6848-003-0099 

 par 18% no kopējās summas par zemes lietojumu no 2001. gada; 

 par 25 % no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (27 gadi) 

Kopējais samazinājums ir 43  % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

7.5.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

27.07.2010.  iesniegumu ar lūgumu  samazināt izpirkuma maksu par zemi, pamatojoties uz MK 

22.09.2008. noteikumiem Nr. 787 „Noteikumi par maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus 

zemi” 6. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 1,84  ha platībā ar kadastra nr. 6898-002-0112 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

2)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 4,28 ha platībā ar kadastra nr. 6898-002-0026 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

3)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 6,85  ha platībā ar kadastra nr. 6898-004-0112 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

7.5.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

27.07.2010. iesniegumu ar lūgumu  samazināt izpirkuma maksu par zemi, pamatojoties uz MK 

22.09.2008. noteikumiem Nr. 787 „Noteikumi par maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus 

zemi” 6. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  Andris 

Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 2,41  ha platībā ar kadastra nr. 6898-001-0044 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 



2) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 14,32 ha platībā ar kadastra nr. 6898-001-

0064 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

3) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 0,81  ha platībā ar kadastra nr. 6898-001-0149 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

4) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 0,76  ha platībā ar kadastra nr. 6898-001-0204 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

5) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 1,94  ha platībā ar kadastra nr. 6898-001-0216 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

6) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 4,01  ha platībā ar kadastra nr. 6898-002-0057 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

7) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 4,1  ha platībā ar kadastra nr. 6898-004-0073 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

8) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 5,57  ha platībā ar kadastra nr. 6898-004-0114 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

9) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 2,01  ha platībā ar kadastra nr. 6898-005-0193 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

10) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 3,9  ha platībā ar kadastra nr. 6898-006-0096 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

11) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 1,97  ha platībā ar kadastra nr. 6898-006-0148 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

12) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 2,21  ha platībā ar kadastra nr. 6898-006-0247 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 



 

13) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 0,489  ha platībā ar kadastra nr. 6898-006-

0253 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

14) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 2,89  ha platībā ar kadastra nr. 6898-006-0259 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

15) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 0,89  ha platībā ar kadastra nr. 6898-006-0265 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

16) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 0,0.8313  ha platībā ar kadastra nr. 6898-006-

0270 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

17) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 0,4  ha platībā ar kadastra nr. 6898-006-0347 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

18) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 3,22  ha platībā ar kadastra nr. 6898-006-0349 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

19) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 0,5357  ha platībā ar kadastra nr. 6898-006-

0366 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

20)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 3,83  ha platībā ar kadastra nr. 6898-008-0223 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

20) Samazināt izpirkuma maksu par zemi 2,69  ha platībā ar kadastra nr. 6898-009-0012 

 par 8% no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.06.2006. gada; 

Kopējais samazinājums ir 8 % no kopējās aprēķinātās summas. 



8.§ 

Par ‘’Grozījumi Pedagogu atlases nolikumā’’ apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  

Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Papildināt nolikuma V sadaļas ‘’Stipendijas vai mērķstipendijas pretendenta atlases kritēriji’’ 22. 

punktu ar apakšpunktu 22.3. un izteikt šādā redakcijā : 

Mērķstipendijas saņemšanā prioritāte ir tam pedagogam, kurš šajā aktivitātē iesaistās pirmo reizi. 

9.§ 

Par ‘’Sociālā Dienesta darba kārtības noteikumi’’ apstiprināšanu 

/ziņo J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Ilga Stepanova,  

Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt ‘’Sociālā Dienesta darba kārtības noteikumi’’, noteikumi pielikumā 

 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada 04. jūlijā 


